
Gran Trail Valdigne 2011 20 km

CLASSIFICA GENERALE

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4188 COLLE FRANCO 1:51:27

2 4226 JOUX CHRISTIAN 1:52:32

3 4247 SAPINET DAVIDE 1:58:07

4 4028 RIENTE GUIDO 2:05:50

5 4020 ROLLAND GABRIEL 2:06:43

6 4063 FUSINAZ JOEL 2:11:24

7 4189 VAIROS LINO 2:15:04

8 4074 CHERAZ CLAUDIO 2:16:05

9 4156 VICQUERY VICTOR 2:17:16

10 4190 BORDET GIANNI 2:22:11

11 4200 CARNESECCA JEAN LUC 2:22:42

12 4075 GIANI FABRIZIO 2:23:16

13 4080 GAMBA JESSICA 2:23:30

14 4143 DARIOLI DARIO 2:24:14

15 4214 GARDA GENNY 2:26:41

16 4180 DOMATTI ANDREA 2:30:49

17 4068 GAMBA EZIO 2:31:49

18 4161 MACCHI ROBERTO 2:32:46

19 4056 SACCHETTO PATRICK 2:32:55

20 4239 PAGLIANO DANDA 2:34:24

21 4060 SCIESSERE NADIR 2:34:29

22 4109 BOZZA ANGELO 2:34:52

23 4164 RUARO DANIELE 2:34:58
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24 4151 NAUDIN ALICE 2:35:13

25 4027 IEMMI ILARIA 2:35:17

26 4186 MARTINETTO WALTER 2:36:05

27 4067 DIEMOZ MORGAN 2:36:08

28 4249 TITOLO CLAUDIA 2:36:22

29 4088 RISSO ANDREA 2:38:29

30 4199 CAGNINO EZIO 2:39:40

31 4062 MAFFIODO CLAUDIO 2:41:45

32 4146 DE TOMMASO CLAUDIO 2:41:49

33 4046 CAPRA FABRIZIO 2:43:22

34 4100 ROSSI MARIA EUGENIA 2:43:44

35 4224 IERARDI MARIELLA 2:44:30

36 4127 VALLET RUDY 2:44:58

37 4167 PLAT ANDREA 2:46:17

38 4092 BEVILACQUA GIUSEPPE 2:46:41

39 4123 FERRANDO PAOLO 2:46:42

40 4108 FORTUNATO ANNA MARIA 2:47:22

41 4053 VITTON MEA ELISA 2:47:25

42 4104 MOLINARI FABIO 2:47:39

43 4132 FERRAROTTI GIANNI 2:52:08

44 4107 RE FIORENTIN FRANCO 2:52:35

45 4129 MANGANO LUCIANO 2:53:11

46 4166 FRACCHIOLLA LUCA 2:54:23

47 4085 FERRACINA ENRICO 2:54:26

48 4103 FERROD DEVIS 2:54:59

49 4185 VUILLERMOZ NADIR 2:55:01

50 4122 PONTA ALBERTO 2:55:17

51 4187 BETHAZ STEPHANIE 2:55:34

52 4171 JORDANEY ETIENNE 2:56:22

53 4054 ROLANDO MICHELE 2:56:26

54 4192 AGNESINA ALBERTO 2:57:22

55 4136 CARRARA FEDERICA 2:58:15

56 4238 ORLAREJ ROSA 2:58:37

57 4194 BACCHETTA STEFANO 2:58:48
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58 4198 BOUC GENNY 2:59:16

59 4041 LETEY ERNESTO 2:59:36

60 4007 BRUNET PIERO 3:00:33

61 4069 GAMBA ALESSIO 3:00:45

62 4035 MOSCA DANIELE 3:00:56

63 4147 CITTERIO MASSIMO 3:00:57

64 4059 QUACCHIA ALESSANDRO 3:02:10

65 4150 ARDISSONE FABIO 3:02:36

66 4082 TOUSCOZ DAVIDE 3:03:17

67 4149 MASSONE MARIANO 3:04:14

68 4139 MARCONATO GIUSEPPINA 3:04:57

69 4165 LUSTRISSY CARLO 3:05:05

70 4070 BADIINI CARLO 3:05:07

71 4057 ORIANA MAURO 3:05:28

72 4138 CIANCIOSI ANDREA 3:05:31

73 4233 MICHIARDI ELENA 3:06:04

74 4121 BASSO ALESSANDRO 3:07:33

75 4039 BIZZARRI LOLITA 3:07:34

76 4051 BARREL MICHEL 3:07:36

77 4105 STELLATELLI MICHELE 3:09:37

78 4077 PAPAGNI CHRISTIAN 3:09:57

79 4158 SCANDELLA SEVERO 3:09:59

80 4159 BODRINO ALESSANDRO 3:10:11

81 4243 RATTI STEFANO 3:10:34

82 4137 DARIOLI ROSANNA 3:10:41

83 4021 MAZZONI CLAUDIO 3:10:42

84 4235 MONTESANO FRANCESCO 3:10:53

85 4044 SAPORITI RAFFAELE 3:10:59

86 4030 MACIS GIUSEPPE 3:11:14

87 4012 DELPONTE LORENZO 3:14:19

88 4072 SIRIGU DANIELA 3:14:46

89 4110 CASTIGLIONI LUCA 3:14:48

90 4098 CAMARDELLA EDOARDO 3:16:47

91 4019 SPRIANO EMANUELE 3:18:04
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92 4113 FERRARI ANTONELLA 3:19:04

93 4112 MERELLO GIACOMO 3:19:05

94 4058 BRAZZALE CORRADO 3:21:18

95 4032 RANFONE PAOLO 3:21:19

96 4094 COPPO LAURA 3:21:30

97 4096 BERGAGLIO MARIO 3:21:30

98 4049 ROMANO ENRICO 3:24:18

99 4102 GIOVETTI VALENTINO 3:25:30

100 4050 SASSI ENZO 3:26:13

101 4047 DEL ROSSO MANUEL 3:26:14

102 4106 PRATT ANNA 3:26:37

103 4183 MILLIERY ROBERTO 3:26:42

104 4154 CECCON ANDREA 3:27:36

105 4207 DANGELO DOMENICO 3:29:27

106 4175 GIOVANNINI SIMONA 3:30:01

107 4173 FERRI MARIO 3:30:08

108 4223 HOWARD GRUBB ANTONY 3:31:09

109 4118 TRENTO FEDERICO 3:31:40

110 4208 DE VECCHI VALERIA 3:32:24

111 4157 TRAGLIA MARIO 3:32:28

112 4130 PINNA ANDREA 3:34:52

113 4018 VERTHUY DAVIDE 3:37:41

114 4034 VIAL ILENIA 3:37:42

115 4145 BOTTI FABIO 3:39:44

116 4124 PIOGGIARELLA FAUSTA 3:40:03

117 4083 COLLOMB SILVIA ELISABETTA 3:40:13

118 4089 CHABOD DARIO 3:40:16

119 4153 CAIMI PAOLO 3:40:26

120 4023 MILLIERY FIORELLA 3:40:28

121 4090 SAVOYE ROBERTA 3:41:07

122 4091 SIMONATO ANDREA 3:41:09

123 4006 BRUNET MONICA 3:41:45

124 4168 REVEL ENRICA SILVIA 3:41:46

125 4140 ABBO ELENA 3:41:56
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126 4001 BRISCHETTO MARCO 3:42:26

127 4017 CHARREY GABRIEL 3:42:55

128 4005 LUCIANI RENATO 3:43:33

129 4196 BERTONE ROBERTO 3:44:18

130 4081 BERGOMI NICOLA 3:45:16

131 4036 CHIAPPINO DANILO 3:46:39

132 4215 GARRONE MARTINO 3:47:21

133 4191 MANEO LUIGI 3:47:24

134 4009 HENRY CHIARA 3:48:13

135 4016 JACCOD GIULIA 3:48:57

136 4004 DELLORO ROBERTO 3:49:01

137 4042 COLOMBO LAURA 3:49:21

138 4120 RIZZO GISELLA 3:50:54

139 4114 BUCCINO VITTORIO 3:52:13

140 4066 CRIPPA ALBERTO 3:53:16

141 4172 REVEL CLAUDIA 3:53:21

142 4244 RIBONE LAURA 3:54:58

143 4155 HAUDEMAND CARLA 3:55:02

144 4033 MILLIERY FIAMMETTA 3:55:06

145 4240 PANCHERI ELIO 3:56:41

146 4219 GIORGIO CRISTIAN 3:56:46

147 4119 PESCE MASSIMO 3:56:51

148 4218
GIERZYNSKA

ZALEWSKA
HANNA 4:00:30

149 4201 CHEMOLLI FRANCESCO 4:00:31

150 4117 TOSELLI MARCO 4:00:36

151 4176 DRAGONETTI MASSIMO 4:00:40

152 4177
MARZOTTO

CAOTORTA
MATILDE 4:00:40

153 4237 NOASCONE MILENA 4:02:48

154 4160 ARIATTA GIANFRANCO 4:06:02

155 4178 GERARD LUISELLA 4:08:04

156 4095 MAZZARELLO ANNALISA 4:11:22

157 4025 CANAVERO SILVIA 4:12:07

158 4202 CHIESA RICCARDO 4:12:23
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159 4008 ALLEYSON CHANTAL 4:13:05

160 4073 BATTAGLIA LEANDRO 4:13:05

161 4076 COMELLA MANUELA 4:13:11

162 4152 FELTRIN LAURA 4:14:13

163 4142 TAREA ALESSIA 4:14:24

164 4144 CHARREY CLAUDIA 4:14:34

165 4086 ARTARI MARIO 4:14:37

166 4135 CIARLA ELIGIO 4:17:05

167 4179 BENCIVENNI DAVIDE 4:17:15

168 4245 RISTA MATTEO 4:18:59

169 4015 DAVI STENO 4:19:54

170 4040 MARIANI ROBERTO 4:26:55

171 4101 CAZZULO PAOLO 4:30:03

172 4038 ANGELINI XAVIER 4:30:11

173 4024 FRACASSI FRANCESCA 4:30:58

174 4232 MERLI GIOVANNA 4:33:19

175 4116 TOSELLI GIULIA 4:34:33

176 4126 LAMBIN NOEMIE 4:35:10

177 4125 LAMBIN LISE 4:35:13

178 4071 LUCHE SEBASTIANA 4:36:55

179 4087 MARELIATI FABIO 4:37:01

180 4022 PIATTI UMBERTO 4:39:39

181 4250 TORTI VINCENZO 4:39:43

182 4099 MARIANI LUDOVICA 4:41:40

183 4182 LAZZARON STEFANIA 4:49:02

184 4181 FRAMARIN ALESSANDRO 4:49:06

185 4064 ROCCA GIUSEPPE 4:49:41

186 4163 ORLANDI ROMANA 4:52:06

187 4002 AMISANO LAURA 5:00:05

188 4216 GIACHINO DUNIA 5:04:52

189 4195 BARMETTE YLENIA 5:05:00

190 4029 GIULIANI FRANCESCA 5:05:18

191 4133 LUPI ANTONIO 5:05:44

192 4134 CAVOLA TANIA 5:05:48
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193 4052 BERGOMI CLAUDIO 5:06:22

194 4148 ORLANDINI LUIGI 5:13:34

195 4115 ZANARDI MICHAELA 5:21:57

196 4209 DECIO PIERLUIGI 5:22:09

197 4061 MILLIERY LAURA 5:35:59

198 4065 MAGIS MAURO 5:40:55

199 4048 MEYSEILLER LUCIA 5:49:51

200 4014 BRUNET MAURO 5:49:55

201 4131 BORINATO EUGENIA 5:50:09

CLASSIFICA JUNIORES

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4171 JORDANEY ETIENNE 2:56:22

2 4136 CARRARA FEDERICA 2:58:15

CLASSIFICA SENIORES 1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4056 SACCHETTO PATRICK 2:32:55

2 4164 RUARO DANIELE 2:34:58

3 4151 NAUDIN ALICE 2:35:13

4 4062 MAFFIODO CLAUDIO 2:41:45

5 4100 ROSSI MARIA EUGENIA 2:43:44

6 4127 VALLET RUDY 2:44:58

7 4166 FRACCHIOLLA LUCA 2:54:23

8 4085 FERRACINA ENRICO 2:54:26

9 4103 FERROD DEVIS 2:54:59

10 4185 VUILLERMOZ NADIR 2:55:01

11 4187 BETHAZ STEPHANIE 2:55:34

12 4069 GAMBA ALESSIO 3:00:45

13 4233 MICHIARDI ELENA 3:06:04

14 4121 BASSO ALESSANDRO 3:07:33
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15 4051 BARREL MICHEL 3:07:36

16 4012 DELPONTE LORENZO 3:14:19

17 4098 CAMARDELLA EDOARDO 3:16:47

18 4106 PRATT ANNA 3:26:37

19 4175 GIOVANNINI SIMONA 3:30:01

20 4006 BRUNET MONICA 3:41:45

21 4017 CHARREY GABRIEL 3:42:55

22 4081 BERGOMI NICOLA 3:45:16

23 4218
GIERZYNSKA

ZALEWSKA
HANNA 4:00:30

24 4142 TAREA ALESSIA 4:14:24

25 4144 CHARREY CLAUDIA 4:14:34

26 4038 ANGELINI XAVIER 4:30:11

27 4116 TOSELLI GIULIA 4:34:33

28 4126 LAMBIN NOEMIE 4:35:10

29 4125 LAMBIN LISE 4:35:13

30 4099 MARIANI LUDOVICA 4:41:40

31 4195 BARMETTE YLENIA 5:05:00

CLASSIFICA SENIORES 2

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4188 COLLE FRANCO 1:51:27

2 4226 JOUX CHRISTIAN 1:52:32

3 4247 SAPINET DAVIDE 1:58:07

4 4020 ROLLAND GABRIEL 2:06:43

5 4063 FUSINAZ JOEL 2:11:24

6 4189 VAIROS LINO 2:15:04

7 4156 VICQUERY VICTOR 2:17:16

8 4080 GAMBA JESSICA 2:23:30

9 4214 GARDA GENNY 2:26:41

10 4180 DOMATTI ANDREA 2:30:49

11 4060 SCIESSERE NADIR 2:34:29

12 4027 IEMMI ILARIA 2:35:17
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13 4186 MARTINETTO WALTER 2:36:05

14 4067 DIEMOZ MORGAN 2:36:08

15 4146 DE TOMMASO CLAUDIO 2:41:49

16 4046 CAPRA FABRIZIO 2:43:22

17 4224 IERARDI MARIELLA 2:44:30

18 4053 VITTON MEA ELISA 2:47:25

19 4104 MOLINARI FABIO 2:47:39

20 4132 FERRAROTTI GIANNI 2:52:08

21 4107 RE FIORENTIN FRANCO 2:52:35

22 4054 ROLANDO MICHELE 2:56:26

23 4238 ORLAREJ ROSA 2:58:37

24 4198 BOUC GENNY 2:59:16

25 4035 MOSCA DANIELE 3:00:56

26 4147 CITTERIO MASSIMO 3:00:57

27 4059 QUACCHIA ALESSANDRO 3:02:10

28 4150 ARDISSONE FABIO 3:02:36

29 4082 TOUSCOZ DAVIDE 3:03:17

30 4039 BIZZARRI LOLITA 3:07:34

31 4077 PAPAGNI CHRISTIAN 3:09:57

32 4159 BODRINO ALESSANDRO 3:10:11

33 4137 DARIOLI ROSANNA 3:10:41

34 4030 MACIS GIUSEPPE 3:11:14

35 4112 MERELLO GIACOMO 3:19:05

36 4094 COPPO LAURA 3:21:30

37 4049 ROMANO ENRICO 3:24:18

38 4118 TRENTO FEDERICO 3:31:40

39 4130 PINNA ANDREA 3:34:52

40 4018 VERTHUY DAVIDE 3:37:41

41 4034 VIAL ILENIA 3:37:42

42 4083 COLLOMB SILVIA ELISABETTA 3:40:13

43 4091 SIMONATO ANDREA 3:41:09

44 4215 GARRONE MARTINO 3:47:21

45 4009 HENRY CHIARA 3:48:13

46 4033 MILLIERY FIAMMETTA 3:55:06
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47 4240 PANCHERI ELIO 3:56:41

48 4219 GIORGIO CRISTIAN 3:56:46

49 4201 CHEMOLLI FRANCESCO 4:00:31

50 4176 DRAGONETTI MASSIMO 4:00:40

51 4177
MARZOTTO

CAOTORTA
MATILDE 4:00:40

52 4095 MAZZARELLO ANNALISA 4:11:22

53 4025 CANAVERO SILVIA 4:12:07

54 4202 CHIESA RICCARDO 4:12:23

55 4179 BENCIVENNI DAVIDE 4:17:15

56 4245 RISTA MATTEO 4:18:59

57 4024 FRACASSI FRANCESCA 4:30:58

58 4232 MERLI GIOVANNA 4:33:19

59 4182 LAZZARON STEFANIA 4:49:02

60 4216 GIACHINO DUNIA 5:04:52

61 4029 GIULIANI FRANCESCA 5:05:18

62 4134 CAVOLA TANIA 5:05:48

63 4061 MILLIERY LAURA 5:35:59

CLASSIFICA VETERANI 1

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4028 RIENTE GUIDO 2:05:50

2 4074 CHERAZ CLAUDIO 2:16:05

3 4200 CARNESECCA JEAN LUC 2:22:42

4 4075 GIANI FABRIZIO 2:23:16

5 4143 DARIOLI DARIO 2:24:14

6 4161 MACCHI ROBERTO 2:32:46

7 4239 PAGLIANO DANDA 2:34:24

8 4249 TITOLO CLAUDIA 2:36:22

9 4088 RISSO ANDREA 2:38:29

10 4199 CAGNINO EZIO 2:39:40

11 4167 PLAT ANDREA 2:46:17

12 4092 BEVILACQUA GIUSEPPE 2:46:41
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13 4123 FERRANDO PAOLO 2:46:42

14 4108 FORTUNATO ANNA MARIA 2:47:22

15 4122 PONTA ALBERTO 2:55:17

16 4192 AGNESINA ALBERTO 2:57:22

17 4194 BACCHETTA STEFANO 2:58:48

18 4041 LETEY ERNESTO 2:59:36

19 4149 MASSONE MARIANO 3:04:14

20 4139 MARCONATO GIUSEPPINA 3:04:57

21 4165 LUSTRISSY CARLO 3:05:05

22 4070 BADIINI CARLO 3:05:07

23 4057 ORIANA MAURO 3:05:28

24 4138 CIANCIOSI ANDREA 3:05:31

25 4243 RATTI STEFANO 3:10:34

26 4021 MAZZONI CLAUDIO 3:10:42

27 4235 MONTESANO FRANCESCO 3:10:53

28 4072 SIRIGU DANIELA 3:14:46

29 4110 CASTIGLIONI LUCA 3:14:48

30 4019 SPRIANO EMANUELE 3:18:04

31 4113 FERRARI ANTONELLA 3:19:04

32 4058 BRAZZALE CORRADO 3:21:18

33 4032 RANFONE PAOLO 3:21:19

34 4096 BERGAGLIO MARIO 3:21:30

35 4102 GIOVETTI VALENTINO 3:25:30

36 4050 SASSI ENZO 3:26:13

37 4047 DEL ROSSO MANUEL 3:26:14

38 4154 CECCON ANDREA 3:27:36

39 4208 DE VECCHI VALERIA 3:32:24

40 4157 TRAGLIA MARIO 3:32:28

41 4145 BOTTI FABIO 3:39:44

42 4124 PIOGGIARELLA FAUSTA 3:40:03

43 4089 CHABOD DARIO 3:40:16

44 4023 MILLIERY FIORELLA 3:40:28

45 4090 SAVOYE ROBERTA 3:41:07

46 4168 REVEL ENRICA SILVIA 3:41:46
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47 4001 BRISCHETTO MARCO 3:42:26

48 4005 LUCIANI RENATO 3:43:33

49 4196 BERTONE ROBERTO 3:44:18

50 4016 JACCOD GIULIA 3:48:57

51 4004 DELLORO ROBERTO 3:49:01

52 4042 COLOMBO LAURA 3:49:21

53 4120 RIZZO GISELLA 3:50:54

54 4114 BUCCINO VITTORIO 3:52:13

55 4066 CRIPPA ALBERTO 3:53:16

56 4172 REVEL CLAUDIA 3:53:21

57 4244 RIBONE LAURA 3:54:58

58 4155 HAUDEMAND CARLA 3:55:02

59 4119 PESCE MASSIMO 3:56:51

60 4237 NOASCONE MILENA 4:02:48

61 4008 ALLEYSON CHANTAL 4:13:05

62 4073 BATTAGLIA LEANDRO 4:13:05

63 4076 COMELLA MANUELA 4:13:11

64 4152 FELTRIN LAURA 4:14:13

65 4086 ARTARI MARIO 4:14:37

66 4101 CAZZULO PAOLO 4:30:03

67 4181 FRAMARIN ALESSANDRO 4:49:06

68 4064 ROCCA GIUSEPPE 4:49:41

69 4002 AMISANO LAURA 5:00:05

70 4209 DECIO PIERLUIGI 5:22:09

71 4131 BORINATO EUGENIA 5:50:09

CLASSIFICA VETERANI 2

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4190 BORDET GIANNI 2:22:11

2 4068 GAMBA EZIO 2:31:49

3 4109 BOZZA ANGELO 2:34:52

4 4129 MANGANO LUCIANO 2:53:11
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5 4007 BRUNET PIERO 3:00:33

6 4105 STELLATELLI MICHELE 3:09:37

7 4158 SCANDELLA SEVERO 3:09:59

8 4044 SAPORITI RAFFAELE 3:10:59

9 4183 MILLIERY ROBERTO 3:26:42

10 4173 FERRI MARIO 3:30:08

11 4140 ABBO ELENA 3:41:56

12 4036 CHIAPPINO DANILO 3:46:39

13 4191 MANEO LUIGI 3:47:24

14 4117 TOSELLI MARCO 4:00:36

15 4160 ARIATTA GIANFRANCO 4:06:02

16 4178 GERARD LUISELLA 4:08:04

17 4135 CIARLA ELIGIO 4:17:05

18 4040 MARIANI ROBERTO 4:26:55

19 4071 LUCHE SEBASTIANA 4:36:55

20 4087 MARELIATI FABIO 4:37:01

21 4163 ORLANDI ROMANA 4:52:06

22 4133 LUPI ANTONIO 5:05:44

23 4052 BERGOMI CLAUDIO 5:06:22

24 4115 ZANARDI MICHAELA 5:21:57

25 4048 MEYSEILLER LUCIA 5:49:51

CLASSIFICA VETERANI 3

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4207 DANGELO DOMENICO 3:29:27

2 4223 HOWARD GRUBB ANTONY 3:31:09

3 4153 CAIMI PAOLO 3:40:26

4 4022 PIATTI UMBERTO 4:39:39

5 4250 TORTI VINCENZO 4:39:43

6 4148 ORLANDINI LUIGI 5:13:34

7 4065 MAGIS MAURO 5:40:55

8 4014 BRUNET MAURO 5:49:55
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CLASSIFICA VETERANI 4

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4015 DAVI STENO 4:19:54

CLASSIFICA JUNIORES Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4171 JORDANEY ETIENNE 2:56:22

CLASSIFICA SENIORES 1 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4056 SACCHETTO PATRICK 2:32:55

2 4164 RUARO DANIELE 2:34:58

3 4062 MAFFIODO CLAUDIO 2:41:45

4 4127 VALLET RUDY 2:44:58

5 4166 FRACCHIOLLA LUCA 2:54:23

6 4085 FERRACINA ENRICO 2:54:26

7 4103 FERROD DEVIS 2:54:59

8 4185 VUILLERMOZ NADIR 2:55:01

9 4069 GAMBA ALESSIO 3:00:45

10 4121 BASSO ALESSANDRO 3:07:33

11 4051 BARREL MICHEL 3:07:36

12 4012 DELPONTE LORENZO 3:14:19

13 4098 CAMARDELLA EDOARDO 3:16:47

14 4017 CHARREY GABRIEL 3:42:55

15 4081 BERGOMI NICOLA 3:45:16

16 4038 ANGELINI XAVIER 4:30:11

CLASSIFICA SENIORES 2 Maschile

Classifiche Gran Trail Valdigne 2011 http://lnx.vdatrailers.it/cronometraggio_2011_gtv/Classifiche.php?GARA=3

14 di 21 10/07/2011 23.24



Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4188 COLLE FRANCO 1:51:27

2 4226 JOUX CHRISTIAN 1:52:32

3 4247 SAPINET DAVIDE 1:58:07

4 4020 ROLLAND GABRIEL 2:06:43

5 4063 FUSINAZ JOEL 2:11:24

6 4189 VAIROS LINO 2:15:04

7 4156 VICQUERY VICTOR 2:17:16

8 4180 DOMATTI ANDREA 2:30:49

9 4060 SCIESSERE NADIR 2:34:29

10 4186 MARTINETTO WALTER 2:36:05

11 4067 DIEMOZ MORGAN 2:36:08

12 4146 DE TOMMASO CLAUDIO 2:41:49

13 4046 CAPRA FABRIZIO 2:43:22

14 4104 MOLINARI FABIO 2:47:39

15 4132 FERRAROTTI GIANNI 2:52:08

16 4107 RE FIORENTIN FRANCO 2:52:35

17 4054 ROLANDO MICHELE 2:56:26

18 4035 MOSCA DANIELE 3:00:56

19 4147 CITTERIO MASSIMO 3:00:57

20 4059 QUACCHIA ALESSANDRO 3:02:10

21 4150 ARDISSONE FABIO 3:02:36

22 4082 TOUSCOZ DAVIDE 3:03:17

23 4077 PAPAGNI CHRISTIAN 3:09:57

24 4159 BODRINO ALESSANDRO 3:10:11

25 4030 MACIS GIUSEPPE 3:11:14

26 4112 MERELLO GIACOMO 3:19:05

27 4049 ROMANO ENRICO 3:24:18

28 4118 TRENTO FEDERICO 3:31:40

29 4130 PINNA ANDREA 3:34:52

30 4018 VERTHUY DAVIDE 3:37:41

31 4091 SIMONATO ANDREA 3:41:09

32 4215 GARRONE MARTINO 3:47:21

33 4240 PANCHERI ELIO 3:56:41
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34 4219 GIORGIO CRISTIAN 3:56:46

35 4201 CHEMOLLI FRANCESCO 4:00:31

36 4176 DRAGONETTI MASSIMO 4:00:40

37 4202 CHIESA RICCARDO 4:12:23

38 4179 BENCIVENNI DAVIDE 4:17:15

39 4245 RISTA MATTEO 4:18:59

CLASSIFICA VETERANI 1 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4028 RIENTE GUIDO 2:05:50

2 4074 CHERAZ CLAUDIO 2:16:05

3 4200 CARNESECCA JEAN LUC 2:22:42

4 4075 GIANI FABRIZIO 2:23:16

5 4143 DARIOLI DARIO 2:24:14

6 4161 MACCHI ROBERTO 2:32:46

7 4088 RISSO ANDREA 2:38:29

8 4199 CAGNINO EZIO 2:39:40

9 4167 PLAT ANDREA 2:46:17

10 4092 BEVILACQUA GIUSEPPE 2:46:41

11 4123 FERRANDO PAOLO 2:46:42

12 4122 PONTA ALBERTO 2:55:17

13 4192 AGNESINA ALBERTO 2:57:22

14 4194 BACCHETTA STEFANO 2:58:48

15 4041 LETEY ERNESTO 2:59:36

16 4149 MASSONE MARIANO 3:04:14

17 4165 LUSTRISSY CARLO 3:05:05

18 4070 BADIINI CARLO 3:05:07

19 4057 ORIANA MAURO 3:05:28

20 4138 CIANCIOSI ANDREA 3:05:31

21 4243 RATTI STEFANO 3:10:34

22 4021 MAZZONI CLAUDIO 3:10:42

23 4235 MONTESANO FRANCESCO 3:10:53
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24 4110 CASTIGLIONI LUCA 3:14:48

25 4019 SPRIANO EMANUELE 3:18:04

26 4058 BRAZZALE CORRADO 3:21:18

27 4032 RANFONE PAOLO 3:21:19

28 4096 BERGAGLIO MARIO 3:21:30

29 4102 GIOVETTI VALENTINO 3:25:30

30 4050 SASSI ENZO 3:26:13

31 4047 DEL ROSSO MANUEL 3:26:14

32 4154 CECCON ANDREA 3:27:36

33 4157 TRAGLIA MARIO 3:32:28

34 4145 BOTTI FABIO 3:39:44

35 4089 CHABOD DARIO 3:40:16

36 4001 BRISCHETTO MARCO 3:42:26

37 4005 LUCIANI RENATO 3:43:33

38 4196 BERTONE ROBERTO 3:44:18

39 4004 DELLORO ROBERTO 3:49:01

40 4114 BUCCINO VITTORIO 3:52:13

41 4066 CRIPPA ALBERTO 3:53:16

42 4119 PESCE MASSIMO 3:56:51

43 4073 BATTAGLIA LEANDRO 4:13:05

44 4086 ARTARI MARIO 4:14:37

45 4101 CAZZULO PAOLO 4:30:03

46 4181 FRAMARIN ALESSANDRO 4:49:06

47 4064 ROCCA GIUSEPPE 4:49:41

48 4209 DECIO PIERLUIGI 5:22:09

CLASSIFICA VETERANI 2 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4190 BORDET GIANNI 2:22:11

2 4068 GAMBA EZIO 2:31:49

3 4109 BOZZA ANGELO 2:34:52

4 4129 MANGANO LUCIANO 2:53:11
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5 4007 BRUNET PIERO 3:00:33

6 4105 STELLATELLI MICHELE 3:09:37

7 4158 SCANDELLA SEVERO 3:09:59

8 4044 SAPORITI RAFFAELE 3:10:59

9 4183 MILLIERY ROBERTO 3:26:42

10 4173 FERRI MARIO 3:30:08

11 4036 CHIAPPINO DANILO 3:46:39

12 4191 MANEO LUIGI 3:47:24

13 4117 TOSELLI MARCO 4:00:36

14 4160 ARIATTA GIANFRANCO 4:06:02

15 4135 CIARLA ELIGIO 4:17:05

16 4040 MARIANI ROBERTO 4:26:55

17 4087 MARELIATI FABIO 4:37:01

18 4133 LUPI ANTONIO 5:05:44

19 4052 BERGOMI CLAUDIO 5:06:22

CLASSIFICA VETERANI 3 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4207 DANGELO DOMENICO 3:29:27

2 4223 HOWARD GRUBB ANTONY 3:31:09

3 4153 CAIMI PAOLO 3:40:26

4 4022 PIATTI UMBERTO 4:39:39

5 4250 TORTI VINCENZO 4:39:43

6 4148 ORLANDINI LUIGI 5:13:34

7 4065 MAGIS MAURO 5:40:55

8 4014 BRUNET MAURO 5:49:55

CLASSIFICA VETERANI 4 Maschile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4015 DAVI STENO 4:19:54
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CLASSIFICA JUNIORES Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4136 CARRARA FEDERICA 2:58:15

CLASSIFICA SENIORES 1 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4151 NAUDIN ALICE 2:35:13

2 4100 ROSSI MARIA EUGENIA 2:43:44

3 4187 BETHAZ STEPHANIE 2:55:34

4 4233 MICHIARDI ELENA 3:06:04

5 4106 PRATT ANNA 3:26:37

6 4175 GIOVANNINI SIMONA 3:30:01

7 4006 BRUNET MONICA 3:41:45

8 4218
GIERZYNSKA

ZALEWSKA
HANNA 4:00:30

9 4142 TAREA ALESSIA 4:14:24

10 4144 CHARREY CLAUDIA 4:14:34

11 4116 TOSELLI GIULIA 4:34:33

12 4126 LAMBIN NOEMIE 4:35:10

13 4125 LAMBIN LISE 4:35:13

14 4099 MARIANI LUDOVICA 4:41:40

15 4195 BARMETTE YLENIA 5:05:00

CLASSIFICA SENIORES 2 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4080 GAMBA JESSICA 2:23:30

2 4214 GARDA GENNY 2:26:41

3 4027 IEMMI ILARIA 2:35:17

4 4224 IERARDI MARIELLA 2:44:30

5 4053 VITTON MEA ELISA 2:47:25
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6 4238 ORLAREJ ROSA 2:58:37

7 4198 BOUC GENNY 2:59:16

8 4039 BIZZARRI LOLITA 3:07:34

9 4137 DARIOLI ROSANNA 3:10:41

10 4094 COPPO LAURA 3:21:30

11 4034 VIAL ILENIA 3:37:42

12 4083 COLLOMB SILVIA ELISABETTA 3:40:13

13 4009 HENRY CHIARA 3:48:13

14 4033 MILLIERY FIAMMETTA 3:55:06

15 4177
MARZOTTO

CAOTORTA
MATILDE 4:00:40

16 4095 MAZZARELLO ANNALISA 4:11:22

17 4025 CANAVERO SILVIA 4:12:07

18 4024 FRACASSI FRANCESCA 4:30:58

19 4232 MERLI GIOVANNA 4:33:19

20 4182 LAZZARON STEFANIA 4:49:02

21 4216 GIACHINO DUNIA 5:04:52

22 4029 GIULIANI FRANCESCA 5:05:18

23 4134 CAVOLA TANIA 5:05:48

24 4061 MILLIERY LAURA 5:35:59

CLASSIFICA VETERANI 1 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4239 PAGLIANO DANDA 2:34:24

2 4249 TITOLO CLAUDIA 2:36:22

3 4108 FORTUNATO ANNA MARIA 2:47:22

4 4139 MARCONATO GIUSEPPINA 3:04:57

5 4072 SIRIGU DANIELA 3:14:46

6 4113 FERRARI ANTONELLA 3:19:04

7 4208 DE VECCHI VALERIA 3:32:24

8 4124 PIOGGIARELLA FAUSTA 3:40:03

9 4023 MILLIERY FIORELLA 3:40:28

10 4090 SAVOYE ROBERTA 3:41:07
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11 4168 REVEL ENRICA SILVIA 3:41:46

12 4016 JACCOD GIULIA 3:48:57

13 4042 COLOMBO LAURA 3:49:21

14 4120 RIZZO GISELLA 3:50:54

15 4172 REVEL CLAUDIA 3:53:21

16 4244 RIBONE LAURA 3:54:58

17 4155 HAUDEMAND CARLA 3:55:02

18 4237 NOASCONE MILENA 4:02:48

19 4008 ALLEYSON CHANTAL 4:13:05

20 4076 COMELLA MANUELA 4:13:11

21 4152 FELTRIN LAURA 4:14:13

22 4002 AMISANO LAURA 5:00:05

23 4131 BORINATO EUGENIA 5:50:09

CLASSIFICA VETERANI 2 Femminile

Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 4140 ABBO ELENA 3:41:56

2 4178 GERARD LUISELLA 4:08:04

3 4071 LUCHE SEBASTIANA 4:36:55

4 4163 ORLANDI ROMANA 4:52:06

5 4115 ZANARDI MICHAELA 5:21:57

6 4048 MEYSEILLER LUCIA 5:49:51
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